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	 На Тернопольщине мобилизованный депутат вовсю зарабатывал на уклонистах
 Комментариев:  0

	 Зеленский продлил санкции СНБО против ряда украинских бизнесменов
 Комментариев:  0

	 В Ужгороде бухой "ездун" протаранил на парковке 3 авто (ФОТО)
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	 Forbes насчитал в Украине 5 миллиардеров 
 Комментариев:  0

	 В Минобороны разъяснили отмену статуса "ограниченно пригодного"
 Комментариев:  0

	 Рада которую мы заслужили
 Комментариев:  0

	 Like Media: IT та Digital— це майбутнє України
 Комментариев:  0

	 Схема на уклонистах: До 10 лет светит психиатру в Закарпатье 
 Комментариев:  0

	 По-настоящему военкомов за превышение полномочий никто не наказывает
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Это комментируют
	  Махинаторша на границе с Венгрией лишилась товара на приличную сумму



	  Неадекватку , устроившую кровавую расправу над знакомым , задержали на КПП Тиса 



	  "Ни в какие ворота": В Ужгороде высадили пальмовую аллею (ФОТО, ВИДЕО)



	  Уехавшим за границу уклонистам будут блокировать консульские услуги



	  Рада которую мы заслужили



	  Президентом Словакии избран союзник Фицо Петер Пеллегрини



	  В Міноборони анонсували смарт-мобілізацію в два кліки



	  204 000 грн за неявку по повестке: Наказание для уклонистов хотят ужесточить



	  В Ужгороде квартиры уже в разы дороже, чем в Харькове или Одессе 
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Новости и события в Закарпатье ! Ужгород окно в Европу !
 Репортер с Вами уже 16 лет!
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	  30-07-2022 14:09
 Христина Соловий в Ужгороде и Мукачево! 
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 Увага ! В Ужгороді проведуть антитерористичні навчання 
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 Разговор по душам: Pianoбой в Ужгороде
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 17.10.2001 07:00:00
 Політінтриги, або моральна агонія непорядних людей
...стало відомо, що керівники Закарпатського осередку СДПУ (голова — Юрій Буздуган) Сергій Ратушняк та Наталія Качалаба 15 жовтня близько 16-ої години за київським часом мали 11-хвилинну зустріч з київським міським головою Олександром Омельченком, який є лідером партії «Єдність». Темою розмови була пропозиція закарпатських псевдополітиків власних персон у якості активних бойових одиниць у команді розбудовників партійних структур «Єдності» у нашому краї. СДПУ вже «розбудовано», всю силу та міць «невостребованной» енергії можна спрямувати вже і на «Єдність». Слід визнати, що в майстерності...


 15.10.2001 07:00:00
 Азіати втікають через Україну в Європу, а українці повертаються додому в багажнику...
На заставі «Соломоново», що в Мукачівському районі Закарпаття, у приміщенні насосної станції було виявлено 10 громадян Афганістану, що ховалися в очікуванні провідника. У той же день співробітники оперативно-розшукових органів Прикордонних військ за підтримки «тривожної групи» застави «Ужгород» у Мукачівському районі затримали 28 чоловік з Південно-Східної Азії. Серед них представники Іраку, Індії, Шрі-Ланки. Ще 36 індійських громадян, що нелегально перебувають на території України, були затримані рано вранці на контрольному посту «Нижні Ворота». Спільний наряд прикордонників і міліції...


 15.10.2001 07:00:00
 Нелегальне «цунамі»
У рамках останньої у п’ятницю в Ужгороді відбулося її підсумкове пленарне засідання, в ході якого голова Закарпатської облдержадміністрації оприлюднив деякі цифри стосовно порушених проблем, що безпосередньо торкаються нашої області.Зокрема, з’ясувалося, що на території нашого регіону за 5 років — у 1996-2000 роках — було затримано ...18 тисяч 607 мігрантів із азіатських країн, котрі прагнули нелегальним чином потрапити на омріяний ними Захід.


 15.10.2001 07:00:00
 Вчора с.Тур’ї Ремети святкувало ювілей — 550 років!
До речі, вік у цього перечинського села вже досить-таки поважний: як-не-як, а останній вже перетнув рубікон у півтисячі років! У цьому році минає 550 років, як назва с.Тур’ї Ремети була вперше згадана в історичних хроніках. Отож, був привід гарно відзначити цю дату і повеселитися від душі. Прикро, що нікому з редакції «Р-ру» не випало побувати на ювілейних урочистостях, проте, кажуть, було напрочуд гарно, та й по-літньому тепла й сонячна погода вельми сприяла тому, аби у організаторів свята все вдалося. І воно таки вдалося! Жителям Тур’їх Ремет сподобались і концерт, і маса конкурсних програм...


 15.10.2001 07:00:00
 Обласну прокуратуру турбує зростання кількості корисливих злочинів у регіоні
Всього за 9 місяців 2001 року в регіоні зареєстровано 5 391 злочин, що на 8 відсотків більше за аналогічний період минулого року. В аналізований період закарпатські органи прокуратури особливу увагу звертали на виявлення та розслідування злочинів, вчинених у сфері економіки. Як результат, державі відшкодовано 1 млн. 257 грн., або 52 відсотки усіх нанесених їй збитків. Щодо стану нагляду за дотриманням чинного законодавства органами місцевої влади та суб’єктами господарювання при використанні бюджетних коштів, виділених державою для ліквідації наслідків катастрофічних повеней 1998 та 2001...


 15.10.2001 07:00:00
 Статус гірських мають 10 із 59 сіл Хустщини
А найбільшими багатствами цього мальовничого куточку нашого краю один із керівників району вважає богом дану красу карпатської природи, ліс, цеоліти, котрі нині широко застосовуються у різних сферах, та мінеральні й термальні води. Щодо нинішньої долі широко відомої на теренах усього колишнього Радянського Союзу Хустської фетрофільцевої фабрики, то, як це не прикро констатувати, зауважив п.Турчин, проте підприємство, яке колись продавало свої вироби — чоловічі та жіночі капелюхи, навіть у Канаду та США, сьогодні ледве животіє, очікуючи на свого інвестора.


 15.10.2001 07:00:00
 Протягом січня-вересня на Закарпатті вилучено 1 тис. 734 тонни «тіньового» брухту чорних і кольорових металів
Якщо говорити про результати фінансового аспекту роботи податкової міліції області за аналізований період, то нею за цей проміжок часу до бюджету усіх рівнів та державних цільових фондів стягнуто майже 6 млн. 400 тис. грн. Суми встановлених збитків по цьогорічних кримінальних справах становлять 15 млн.867,7 тис.грн., загальна ж сума усіх донарахованих податків та різних фінансових санкцій складає понад 10 млн.грн.. З початку року працівниками податкової міліції виявлено 77 фіктивних фірм, на рахунках яких заблоковано коштів на загальну суму 22 тис. грн. Викрито 11 злочинів, пов’язаних із...


 15.10.2001 07:00:00
 Мукачево «перегнало» Ужгород. По несплаті за енергоносії...
Якщо загальнообласний рівень проплати за енергоносії становить нині 84,4 відсотки, то рівень проплати за електроенергію в м.Мукачево всього лишень 45,5 відсотки. Що є на сьогодні найнижчим в області, повідомили у прес-службі облдержадміністрації. На сьогоднішній день бюджет Мукачева є бездотаційним, а тому оплата спожитих енергоносіїв повністю залежить від ефективності тих заходів, що вживаються місцевою владою.


 15.10.2001 07:00:00
 У гостях в ужгородців — кращі чеські фільми
Перегляд останніх став можливим завдяки Тижню чеського кіно, який проходить в «Ювентусі» за сприяння Посольства Чеської Республіки в Україні та Ужгородської спілки чеської культури ім. Яна А. Коменського


 15.10.2001 07:00:00
 Перші результати «роззброєння» закарпатців



 15.10.2001 07:00:00
 Політбрехня, або моральна агонія непорядної людини
Інформація «Р-ру» про пікетування Президента України знаними активістами СДПУ на повірку виявилася достовірною. Як наочно видно з матеріалів, опублікованих у 1998 році в тижневику «РІО» (№ 32(173) від 1.05.1998р. та № 34(175) від 8.05.1998 р.) Сергій Ратушняк є одним із чільних керівників СДПУ — заступником голови партії Юрія Буздугана. [foto]2005/01/11/20_3.jpg[/foto] Ще цікавішою є позиція Наталії Качалаби, яка, будучи представником опозиційної до влади партії, водночас являється заступником голови В.-Березнянської райдержадміністрації, у свій робочий час пікетує Л.Д.Кучму.


 12.10.2001 07:00:00
 Про користування службовим автотранспортом
Виїзд у святкові та вихідні дні, а також стоянка в нічний час поза межами автотранспортного господарства облдержадміністрації, відтепер дозволяється тільки за письмовою згодою заступника голови ОДА, повідомила прес-служба облдержадміністрації.


 12.10.2001 07:00:00
 Закарпатську обласну раду знову штормить...
На порядок денний сесії було винесено 14 питань, а також «Різне». Виділимо найважливіші: Про внесення змін до рішення обласної ради від 28.12.2000р. № 285 «Про обласний бюджет на 2001 рік», Звіт голови обласної ради, Про голову обласної ради, Про стан галузі охорони здоров’я і завдання органів місцевого самоврядування та виконавчої влади щодо поліпшення умов функціонування лікувальних закладів, Інформація про хід виконання зведеного комплексного плану відновлювальних (ремонтних) робіт із ліквідації наслідків стихійного лиха 1998 року на об’єктах комунальної власності та ряд інших. Депутати...


 12.10.2001 07:00:00
 Питання міграції та притулку
Сьогодні учасники зустрічі відвідають місця тимчасового утримання нелегальних мігрантів у Мукачівському прикордонному загоні, гуртожиток для утримання жінок і дітей, а також майбутні місця утримання нелегальних мігрантів і шукачів притулку в с.Павшино на Мукачівщині. До речі, сьогодні в світі нараховується 22 мільйони біженців, а найбільша група — 7,5 млн., знаходиться в Європі. Україна надала статус біженця майже 4 тисячам осіб із 46 країн світу.


 12.10.2001 07:00:00
 Економічний та соціальний стан області
Як повідомили в облстатуправлінні, величина індексу інфляції за вересень становить 100,4 відсотка по відношенню до серпня ц.р. Станом на 1 жовтня заборгованість по зарплаті працівникам виробничої сфери складає 20,9 млн. грн.; Станом на 1 вересня офіційний рівень безробіття становив 38,9 тис.чоловік, або 5,32 % дорослого населення області. Проти 44,1 тис. чол.(6,1 %) станом на 1 січня 2001 року. Особливо гострою є проблема працевлаштування сільського населення; Середня заробітна плата робітників і службовців краю становить 244, 13 грн., середній розмір пенсій – 89 грн., соціальних допомог – 35...


 12.10.2001 07:00:00
 «Геліос» — банкрут?



 12.10.2001 07:00:00
 Соратника екс-прем’єра П.Лазаренка — Сергія Ратушняка — ЗАСУДЖЕНО!
Оцінюючи в цілому обвинувачення підсудного Ратушняка С.М. з урахуванням наведеної оцінки доказів і висновків по епізодах обвинувачення, суд вважає, що остаточно дії підсудного необхідно правильно кваліфікувати за ст.ст. 166 ч.І, 172 ч.І, 80-1 КК України. При призначенні покарання Ратушняку С.М. суд враховує характер і ступінь суспільної небезпечності вчинених злочинів, його особу, те, що він раніше не судимий, позитивно характеризується, проводить громадську роботу, є депутатом обласної Ради, нагороджений у 2001 році почесною грамотою за активну депутатську діяльність. Враховує в якості...


 12.10.2001 07:00:00
 Закарпатці не пасуть задніх... 
Знову ж, як і в попередні роки, серед цьогорічних переможців колоквіуму бачимо юних закарпатців. Зокрема, його лауреатом стала учениця Берегівської ЗОШ № 1 Валентина Ніштяк.


 12.10.2001 07:00:00
 ПРигоди
І знову — вибуховий пристрій! 9 жовтня під вечір в Ужгороді співробітниками Управління по боротьбі з організованою злочинністю УМВС у Закарпатській області на вул. Антонівській в ході проведення оперативно-розшукових заходів у рамках операцій «Зброя» та «Вибухівка» був затриманий житель обласного центру Іван Р., 1955 року народження. При особистому огляді в останнього було виявлено та вилучено саморобний вибуховий пристрій. Він складався з предмета циліндричної форми. схожого на тротил, вагою 100 грамів з електродетонатором і елемента живлення «Крона». Вилучений пристрій направлений на...


 12.10.2001 07:00:00
 Закарпатські орієнтувальники — на почесному третьому місці
На протязі трьох днів у Надслучанських лісах нагороди Державного Комітету з питань молодіжної політики, спорту і туризму розігрували кращі юні прихильники лісового спорту. Це була остання проба сил перед юніорським Кубком Європи, який найближчими днями пройде у Франції. Саме ці змагання мали прояснити ситуацію у визначенні остаточного складу збірної України. Цього разу до Хмельницького з’їхалися команди 28 клубів із 17 областей країни. Переможці визначалися у 5 вікових групах. Як і прогнозувалося, сюрпризів на лісових трасах майже не було. Всі провідні атлети перемогли і наблизилися до...
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 Перші чемпіони області з «Counter-Strike» — з «Полюсу»!
Про участь у чемпіонаті заявило 24 команди Закарпаття. Відбіркові ігри проходили два дні з 18.00 до 23.00, а в неділю о 16.00 відбулася фінальна зустріч. До фіналу потрапило лише три команди: «Pautina-2» (м.Мукачево, інт.-клуб «Павутина»), «Bulbulator» (м. Ужгород, мережа інт.-клубів «Полюс») та «Drap» (м.Ужгород, інт.-клуб «Сталкер»). Цікаво, що в суботу інтернет-клуб «Сталкер» проводив міський чемпіонат і на обласний заявив своїх чемпіонів. Абсолютним чемпіоном обласного чемпіонату стала команда «Полюсу», ще раз довівши, що не тільки клуб, але і його вихованці є кращими в області. А...
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 Пам’ятник загиблим воїнам-афганцям
В урочистостях взяли участь і виступили голова Закарпатської обласної державної адміністрації Геннадій Москаль, перший заступник голови ОДА Іван Різак, депутат обласної ради, голова Закарпатського обласного товариства ветеранів війни в Афганістані Сергій Слободянюк, директор Закарпатського обласного Центру соціальних служб для молоді Сергій Олексіюк, голова Іршавської РДА Степан Бобик, представники районних осередків облтовариства воїнів-афганців.
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 Відкритий лист Головному редактору газети «РІО» п.Гойсу П.Б.
Редакція газети «Репортер» пропонує Вам одержати в якості гуманітарної допомоги офіційні тексти Закону України «Про психіатричну допомогу»( зокрема ст.9. «Обмеження, пов’язані з виконанням окремих видів діяльності»; ст.13. «Госпіталізація особи до психіатричного закладу»; ст. 14. «Підстави для госпіталізації особи до психіатричного закладу в примусовому порядку») від 22.02.2000 р. /опублікований в газеті «Голос України» від 04.04.2000 р./, які будуть надані згідно з кількістю поданих Вами заяв, а особисто пану Сергію Ратушняку, за його заявою, текст Закону буде надано позачергово (негайно). З...
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 Геннадій МОСКАЛЬ: «Необхідно, щоб ціни на продукти харчування, зокрема хліб, реально знизилися...»
Остання ж, акцентував на цьому увагу керівник області, перебуває на особистому контролі в Президента. До того ж для зниження ціни на хліб і хлібо-булочні вироби в регіоні є всі підстави: за останні тижні відпускна оптова ціна за 1 кг борошна, для прикладу, вищого сорту, знизилася з 1 грн.30 коп. до 1 грн., I-го сорту — до 95 коп., II-го сорту — до 85 коп. І це ще не межа, підкреслив губернатор, а тому й кінцева ціна хлібної продукції, що купується громадянами, мала би бути значно нижчою, ніж та, яку ми маємо сьогодні. Хоча за підсумками вересня ціна на хліб у області впала в середньому на 6-...
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 Іршава фестивалила...
Після проведення конкурсних виступів та визначення його дипломантів і переможців фестивалю у неділю на центральній площі м.Іршава відбувся гала-концерт переможців та учасників. Він був присвячений 660-ій річниці заснування міста і в ньому взяли участь також гості з Києва, зокрема такі відомі гурти як «Іграшки» та «Гавана». Після закінчення концерту на іршавчан очікував ще й святковий феєрверк.
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 У регіоні — Збройні Сили Угорської Республіки
Метою візиту угорської військової делегації на чолі з начальником Генштабу Збройних Сил сусідньої країни є співпраця у військовій сфері. На Закарпатті армійські чини Угорщини, як планується, відвідають танковий та механізований полки Закарпатського військового з’єднання в Ужгороді, поспостерігають за проведеннями батальйонного тактичного навчання на Ужгородському гірському полігоні та матимуть коротку ділову зустріч з головою Закарпатської ОДА Геннадієм Москалем.
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 У краї затримано 29 нелегалів
Вони направлялися через Україну в Західну Європу на мікроавтобусі без номерних знаків і легковому автомобілі. Документів в іноземців не було. В даний час з’ясовуються подробиці події, а також вирішується питання про порушення кримінальної справи у відношенні трьох місцевих жителів, що супроводжували нелегальний «караван».
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 Житель Закарпаття намагався в легковому автомобілі перевезти до кордону 10 в’єтнамців-нелегалів
Як з’ясувалося, 25-річний житель Закарпатської області за грошову винагороду взявся перевезти громадян В’єтнаму, які не мали при собі жодних документів, із села Стоянка Київської області в селище Нижні Ворота Закарпатської області. А вже звідти непрохані гості мали намір нелегально перетнути державний кордон України.
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 Політбрехня, або моральна агонія непорядної людини



 10.10.2001 07:00:00
 Соратника екс-прем’єра П. Лазаренка — Сергія Ратушняка — ЗАСУДЖЕНО!
Крім того, підсудний Ратушняк С.М., будучи громадянином України, постійно проживаючи на її території, займаючись підприємницькою діяльністю і виступаючи співзасновником разом з Леднеєм В.В. і Керечанином О.Й., створені ними і зареєстровані 2 червня 1992 року у штаті Вайомінг /СТОА/, комерційної фірми «РалексКорпорешн», 23 червня 1992 року відкрив від її імені в Центральноєвропейському міжнародному банку м.Будапешт Угорської Республіки валютний рахунок № 033547-500, одноосібним власником якого став з 29 серпня 1992 року. З 16 лютого 1993 року по 28 серпня 1998 року підсудний Ратушняк С.М. без...
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